
SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0101 O GJUHË SHQIPE I 3+2 7   Prof.Dr. Hasan Mujaj                          

Ass.Mas. Albulena Alidemaj
11.02.2016 12:00 27

Edu 0102 O MATEMATIKË I 3+2 7 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ  

Ass. Veli Gashi
04.02.2016 

GR. I 14:00    

GR. II 16:00 27
Edu 0103 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6 Dr. Laura Naka                29.01.2016 11:00 27
Edu 0104 O FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 Prof Dr. Demë Hoti 22.01.2016 13:00 27
Edu 0105 O SHKATHTËSITË E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5 Dr.sc. Muharrem Gashi 08.02.2016 9:00 27

1 Total

SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0106 O GJUHË SHQIPE II 3+2 6 Pro.Ass.Dr.Shkelqim Millaku 

Ass. Albulena Alidemaj
29.01.2016 16:00 27

Edu 0107 O MATEMATIKË II 3+2 6 Prof.ass.Dr.ISMET TEMAJ  

Ass. Veli Gashi
08.02.2016 14:00 27

Edu 0108 O  TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR 3+2 6 Prof.Dr. Samedin Krrabaj 01.02.2016 15:00 27
Edu 0109 O BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI 3+1 5

Edu  0110 O PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (3 JAVE) / 2 Prof.Ass.Dr. Ismet Temaj 08.02.2016 17:00 27
Edu 0111 Z GJUHË ANGLEZE II 2+1 5

Edu 0112 Z HISTORIA E ARSIMIT KOMBËTAR 2+1 5 Prof Dr. Fahredin Shabani Ass 

Ma: Artan Reshani
20.01.2016 12:00 27

Edu 0113 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5

Edu  0115 Z KOMUNIKIMI NE EDUKIM 2+1 5 Prof.Dr. Dem Hoti 22.01.2016 11:00 27
Edu  0116 Z LOJRAT SKENIKE NE TE MESUARIT E GJUHES SHQIPE 2+1 5

Edu  0117 Z LOJRAT GJUHESORE NE TE MESUARIT E GJUHES SHQIPE 2+1 5

2 Total

PROGRAMI PARASHKOLLOR

*Studenti zgjedh një kurs zgjedhor nga lista e kurseve zgjedhore (Z).

1

2



SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0118  o LETËRSI FËMIJË 3+2 7 Prof.Dr Sabaudin Cena               

Ass. Gjyle Totaj
12.02.2016 14:00 27

Edu 0119  o PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR 3+1 6 Prof.Dr. Naser Zabeli  Ass 

Fatmir Mehmeti    
21.01.2016 12:00 27

Edu 0120  o HYRJE NE PSIKOLOGJI  3+2 7 Prof.Asc.Dr. Xhafer ISMAJLI  

Ass Dalila Lekaj 
28.01.2016 12:00 27

Edu 0122  z INTERPRETIMI ME INSTRUMENTE MUZIKORE 2+1 5 Dr.sc. Bajram Qupi 04.02.2016 12:00

Edu 0123  z SHKATHTESITE E KOMUNIKIMIT ME FEMIJEN 2+1 5 27

Edu 0123 z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 Mr.sc.Milaim Cikaqi                

Ass Ma. Artan Reshani 
22.01.2016 16:00 27

Edu 0125 z EDUKATË SHËNDETËSORE 2+1 5 Mr.sc.MYBERA MUSTAFA 30.01.2016. 12:00 27

Edu 0126 z VIZATIM 2+1 5

Gjithsej 19 30

3 Total

SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0127 O BAZAT  E SHKENCAVE SHOQËRORE  ME 

METODOLOGJI 

3+2 7 Prof.asc.dr.FAREDIN 

SHABANI
20.01.2016

16:00 27

Edu 0128 O BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI 

I

3+2 7 Prof Dr Isa Elezaj Ass Ismet 

Ahmeti
12.02.2016

11:00 27

Edu 0129 O  PRAKTIKA PEDAGOGJIKE II (5 JAVE) / 6

Edu 0130 O METODOLOGJI E NJOHJES SE KONCEPTEVE 

MATEMATIKORE

2+1 5
Prof.Ass.Dr. Fitore Abdullahu 29.01.2016

15:00 27

Edu 0131 Z ARTET E BUKURA 2+1 5

Edu 0132 Z LOJËRA MUZIKORE TRADICIONALE 2+1 5

Edu 0133 Z PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT DHE E PERSONALITETIT 2+1 5 Prof.Asc.Dr. Xhafer ISMAJLI  

Ass. Diedon Darambari
28.01.2016

10:00 27

Edu 0134 Z PSIKOLOGJI E LOJES 2+1 5

4 Total Gjithsej 20 30

3

4

*Studenti zgjedh një kurs zgjedhor nga lista e kurseve zgjedhore (Z).

*Studenti zgjedh dy (2) kurse nga lista e kurseve zgjedhore (Z).



SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0135 O BAZAT  E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI II 3+2 6 Prof.dr.Isa Eelezaj                                

Ass. Mas. Imset Ahmeti 
12.02.2016

15:00 37

Edu 0136 O METODOLOGJI E EDUKIMIT GJITHEPERFSHIRES 2+2 7 Prof.asoc. Dr. Naser Zabeli      

Ass. Mas. Fatmir Mehmeti
21.01.2016 13:00 37

Edu 0137 PRAKTIKA PEDAGOGJIKE (6 JAVE)  6

Edu 0138  O Metodologji e gjuhës SHQIPE 3+1 6 Prof.Ass.dr.Ragip Gjoshi 30.01.2016 12:00 37

Edu 0139 Z FAMILJA DHE EDUKIMI PARASHKOLLOR 2+1 5 Mr.sc.Milaim Cikaqi. 22.01.2016 16:00 37

Edu 0141 Z LOJRA DHE LODRA 2+1 5

Edu 0142 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI  2+1 5 Phd. Saranda Shatri                  

Ass.Mr. Dalila Lekaj
05.02.2016 10:00 37

5 Total Gjithsej 18 30

SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0133 O BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI 3+2 7 Prof Dr Isa Elezaj Ass Ismet 

Ahmeti
12.02.2016 14:00 37

Edu 0134 O PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+2 7 Prof.Asc.Dr.Naser Zabel              

Ass. D Lekaj
21.01.2016 14:00 37

Edu 0135 O EDUKIMI FIZIK ME METODOLOGJI 2+2 6 Prof.Ass.Dr.Qazim Elshani 30.01.2016 12:00 37

Edu 0136 Z ZHVILLIMI I KURRIKULAVE 2+1 5

Edu 0137 Z PUNA ME FËMIJË TË TALENTUAR 2+1 5 22.01.2016 10:00 37

Edu 0138 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5

Edu 0139 Z ESTETIKË 2+1 5 Dr. Vjollca Dibra 08.02.2016 12:00 37

6 Total Gjithsej 19 30

5

6

*Studenti zgjedh një kurs zgjedhor nga lista e kurseve zgjedhore (Z).



SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu 0140 O DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET  ME KUKULLA 3+2 7 Prof.Ass.Dr. Ilir Muharremi 21.01.2016 11:00 37
Edu 0141 O PUNË DORE ME MODELIM 3+2 7 Mr. Bardha Buza 12.02.2016 12:00 37
Edu 0142 O METODOLOGJI E GJUHËS AMTARE 2+2 6 Prof.Ass.dr.Sidorela Doli 22.01.2016 12:00 37

Edu 0143 Z PSIKOLOGJIA E ORIENTIMIT  PROFESIONAL 2+1 5

Edu 0144 Z LETËRSI POPULLORE 2+1 5 Dr.sc. Sebaudin Cena               

Ass. Gjyle Totaj
01.02.2016 16:00 37

Edu 0145 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË IP 2+1 5

Edu 0146 Z BAZAT E HULUMTIMIT NË EDUKIMIN PARASHKOLLOR 2+1 5 Phd. Saranda Shatri                  

Ass.Mr. Dalila Lekaj
05.02.2016 12:00 37

7 Total Gjithsej 20 30

SEME

STRI

KODI I 

LËNDËS
LËNDA ORËT ETC PROFESORI AFATI ORA KLASA

Edu MP 0147 O MËSIMI PRAKTIKE: (8 JAVË) 14 Komisioni 12.02.2016 12:00 37
Edu 0148 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16 12.02.2016 14:00 37
Gjithsej 30

8

8 Total

7


